[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июня 2017г. № 718-П
пгт. Промышленная
Об утверждении размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования  Промышленновского муниципального района

Руководствуясь частью 3 статьи 91.15 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования Промышленновского муниципального района, в расчете на одного человека - 18 квадратных метров, 26,5 квадратных метра - на семью из двух человек и по 13 квадратных метров на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы Промышленновского муниципального района         В.Е. Сереброва.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова

Тел. 74585
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2